
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2727, 2728– 15898 –

zmienionej: Uchwałą Nr IX/63/2007 Rady Mia-
sta i Gminy Szamotuły z dnia 26 kwietnia 2007 
roku, Uchwałą Nr XX/159/2008 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 25 lutego 2008 roku, 
Uchwałą Nr XXIII/204/2008 Rady Miasta i Gminy 
Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Uchwa-
łą Nr XXVII/234/2008 Rady Miasta i Gminy Sza-
motuły z dnia 8 września 2008 roku, Uchwałą Nr 
XXVIII/275/20008 Rady Miasta i Gminy Szamotu-
ły z dnia 20 października 2008 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/336/2009 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z 
dnia 20 lutego 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), z art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 roku 
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 
2006 Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 usta-
wy z dnia 30 października 2002 roku o podatku le-
śnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) w związku 
z art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005 roku 
Nr 8, poz. 60 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Szamo-

tuły uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr VII/35/2007 Rady Miasta i 
Gminy Szamotuły z dnia 26 lutego 2007 roku w 
sprawie zarządzenia poboru podatku od nierucho-
mości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w 
drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz okre-
ślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wpro-
wadza się zmianę polegającą na zastąpieniu w para-
grafie 2 ust. 1 lit. b słów „Pani Mirosława Najderek” 
słowami „Pan Łukasz Najderek”. 

§2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Szamotuły. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły
(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 22 ust. 3-5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U z 2000 r. Nr 47 poz. 544, z 
2002 Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003 
r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 Nr 25 
poz. 219, z 2005 r. Nr 160 poz. 1346, z 2006 r. Nr 
218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 112 poz. 766, z 2008 
r. Nr 171 poz. 766, Nr 196 poz. 1218, z 2009 r. Nr 
119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 
i 1652), na wniosek Prezydenta Miasta Poznania, 
uchwala się, co następuje: 

§1. Tworzy się obwody głosowania: 

1) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego w Poznaniu , z siedzibą w: Szpitalu Klinicz-
nym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Me-
dycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 
ul. Długa 1/2; 

2) w Szpitalu Klinicznym Przemienienia Pańskiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkow-
skiego w Poznaniu , z siedzibą w: Szpitalu Klinicz-
nym Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Me-
dycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 
ul. Łąkowa 1/2; 

3) w Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii 

2727

UCHWAŁA NR XLVI/524/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 26 
lutego 2007 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podat-

ku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

2728

UCHWAŁA NR LXXI/986/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, Areszcie 
Śledczym oraz Oddziale Zewnętrznym tego Aresztu na terenie miasta Poznania, w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku


